

NABÍDKA

Číslo nabídky: 1823000641

Čís. poptávky: 0018910567

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Měna DPH
1.	7121937	Profil nosný NP 450 S					
		NP 450 S	100,00 KS	69,32	6 932,00	21	1 455,72 Kč
2.	7122483	Profil montážní MP 41X21 S					
		MP 41X21 S	12,00 M	88,51	1 062,12	21	223,05 Kč
3.	9076861	Žlab kabelový NKZIN 50X250X1.00 S					
		NKZIN 50X250X1.00 S	76,00 M	177,81	13 513,56	21	2 837,85 Kč
4.	3032714	T kus kabelového žlabu NT 50x250 5126					
		NT 50X250 S	2,00 KS	305,45	610,90	21	128,29 Kč
5.	4026045	Díl redukční NRD 50 S					
		NRD 50 S	4,00 KS	95,00	380,00	21	79,80 Kč
6.	1477588	Víko kabelového žlabu V 250 S (5152)					
		V 250 S	76,00 M	94,10	7 151,60	21	1 501,84 Kč
7.	2500919	Víko T kusu kabelového žlabu NVT 250 5156					
		NVT 250 S	2,00 KS	159,26	318,52	21	66,89 Kč
8.	5009465	Uzávěr víka - pružný VU					
		VU GMT	250,00 KS	6,33	1 582,50	21	332,33 Kč
9.	1740911	PROFIL PRO SONAPKY NPKV 400 S					
		NPKV 400 S	40,00 KS	59,76	2 390,40	21	501,98 Kč
10.	2032914	Příchytka kabelu PKC1 1201 14-23					
		PKC1 1201 F	320,00 KS	18,11	5 795,20	21	1 216,99 Kč
11.	2035938	Příchytka kabelu PKC1 1199 7-16					
		PKC1 1199 F	160,00 KS	16,97	2 715,20	21	570,19 Kč
12.	7007174	POSUVNÁ MATICE M6 S PRUŽINOU					
		PMP 41 M 6 ZNCR	200,00 KS	8,55	1 710,00	21	359,10 Kč
13.	7115929	Spojka kabelového žlabu NS 50 5137					
		NS 50 S	50,00 KS	6,71	335,50	21	70,46 Kč
14.	5020404	Sada spoj.materiálu NSM 6x10 - vratový šroub+samojistící matice					
		NSM 6X10 ZNCR	1 000,00 KS	2,43	2 430,00	21	510,30 Kč
15.	1494864	Odbočný díl T 85x400 St FS					
		RTM 840 FS	2,00 KS	1 496,00	2 992,00	21	628,32 Kč
16.	1123965	Víko dílu T DFTM 400 FS					
		DFTM 400 FS	2,00 KS	1 508,64	3 017,28	21	633,63 Kč

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna
					DPH	%	DPH
17.	1479626 4012195831662	Žlab kabelový neděrovaný MKSMU 840 FS	27,00 M	472,41	12 755,07	21	2 678,56 Kč
18.	7207930 DRL 400 FS	Víko žlabu DRL/400 FS s otočnými západkami	27,00 M	415,30	11 213,10	21	2 354,75 Kč
19.	3024838 RGV 85 FS	Spojka kloubová RGV 85 FS	20,00 KS	97,45	1 949,00	21	409,29 Kč
20.	3023653 DRL 311 FT	Západka otočná RLD/DR311	100,00 KS	14,79	1 479,00	21	310,59 Kč
				Celkem bez DPH			80 332,95 Kč
				DPH	21,00 %		16 869,93 Kč
				Celkem			97 202,88 Kč

Poznámka:

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Jiří Pácalt
e-mail: pacalt.j@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 735046421
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 12/04/2018
Dat.vyhotovení: 03/04/2018